ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:                /UBND-THKH                  Thanh Hoá, ngày          tháng 9 năm 2020

V/v gia hạn thời gian xây dựng

dự thảo Báo cáo tổng kết 15

năm thực hiện Nghị quyết số

10-NQ/TU ngày 21/3/2005 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

về phát triển doanh nghiệp

       Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 5314/SKHĐT-QH ngày 09/9/2020

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất gia hạn thời gian báo cáo tổng kết

15 năm thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

5314/SKHĐT-QH nêu trên: Gia hạn thời gian trình Chủ tịch UBND tỉnh dự

thảo Báo cáo tổng kết 15 năm thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TU ngày

21/3/2005 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về phát triển doanh nghiệp đến

ngày 15/9/2020; yêu cầu Sở Kế hoạch và Đầu tư khẩn trương hoàn thành dự

thảo Báo cáo trên đảm bảo chất lượng, thời hạn theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi;

- PCVP UBND tỉnh Trần Huy Chân;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T13:16:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T13:45:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T13:45:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T13:50:14+0700